
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 03/04/2023 às 15:08:22 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 34094/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00039/2023
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de locação de estrutura e
equipamentos Palco sonorização tendas grids banheiros químicos grades de contenção e disciplinadoras camarins
camarotes geradores e painéis de LED incluindo serviços de montagem e desmontagem dos mesmos e mão de
obra de seguranças para a realização de eventos em geral de pequeno médio e grande porte para atender as
demandas deste município
Data do Ato: 01/04/2023
Data e Hora do Certame: 11/04/2023 09:00:00
Local do Certame: Auditório Maria Elza, Anexo à Secretaria Educação
Observações: ADENDO I AO EDITAL Alterase o endereço anteriormente designado para a realização da sessão
de abertura do processo do Pregão Presencial Nº 000392023 passando do endereço Sala da CPL Sede da
Prefeitura Municipal Rua Inácio Lira 363 Centro neste Município para Auditório Maria Elza anexo à Secretaria
Municipal de Educação Rua Malaquias Gomes Barbosa Centro neste Município As demais informações contidas
no instrumento convocatório do referido processo permanecem inalteradas

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 9988e61b2a2737f4e0b9c4c7fdf68146

João Pessoa, 03 de Abril de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:32. Validação: 8E18.19F1.D256.AB88.77B9.7341.184D.55CF. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 34094/23. Data: 03/04/2023 15:08. Responsável: tramita.

37

37


